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M 3KG

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu
Rodzaj karmy
Karmy specjalne
Smak

EAN (GTIN)
Liczba sztuk
Wielkos¢ psa

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Wiek zwierzecia

Nazwa handlowa

Marka

Kod producenta

Opis produktu

PAN MIESKO Z ZIOLtAMI KARMA SUCHA
DLA PSA DOROSLEGO INDYK Z KACZKA

69,90 zt

E136

5905342291428

3 kg

bezzbozowa, hipoalergiczna
dla pséw z alergia
indyk

5905342291428

1

rasy srednie (10-25 kg)
3 kg

psy doroste

Pan Miesko z Ziotami Indyk z kaczka
M 3kg

Pan Miesko
E136

PAN MIESKO Z ZIOLAMI KARMA SUCHA DLA PSA
DOROSLEGO HIPOALERGICZNA INDYK Z KACZKA M 3KG
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HIPOALERGICZNA KARMA PELENOPORCJOWA DLA PSOW DOROSLYCH

MALE CHRUPKI W KSZTALCIE STEKA (ROZMIAR M)

SPRAWNY UMYSt - dzieki kwasom omega-3

DOBRE TRAWIENIE - zapewniaja prebiotyki FOS i MOS

ZDROWE STAWY - wspierane zdrowymi dodatkami, jak glukozamina i chondroityna
SILNA ODPORNOSC - budowana dzieki taurynie oraz suszonym drozdzom piwnym
PIEKNA LSNIACA SIERSC - zapewnia dodatek oleju z tososia

MNIE) KAMIENIA NAZEBNEGO - to efekt optymalnie zbilansowanej diety
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Sktad:

Suszony indyk (30 %), tapioka, ryz, ttuszcz drobiowy (13 %), suszona kaczka (4 %), hydrolizowana watroba kurczaka (3 %),
suszona pulpa z cykorii (3 %) (zawiera 10 % FOS i inuline), ziota (0,2 % tymianek, 0,2 % natka pietruszki, 0,2 % oregano, 0,2
% majeranek, 0,2 % szatwia), mineraty, olej z tososia (0,5 %), suszone drozdze piwne (0,2%), Yucca Mojave, MOS
(mannooligosacharydy) (400 mg/kg), glukozamina (400 mg/kg), siarczan chondroityny (400 mg/kg).

SKLADNIKI ANALITYCZNE

biatko surowe 30 %, wtdkno surowe 2,5 %, ttuszcz surowy 20 %, popidt surowy 9,5 %, wilgotnos¢ 9 %, wapn 2,5 %, fosfor 1,5
%, kwasy ttuszczowe Omega-3 0,35 %.

DODATKI: DODATKI DIETETYCZNE
witamina A 15 000 IU/kg, witamina D3 1 000 IU/kg, zelazo (monohydrat siarczanu zelaza) 69 mg/kg, jod (bezwodny jodan

wapnia) 2,3 mg/kg, miedz (pieciowodny siarczan miedzi) 10 mg/kg, cynk (jednowodny siarczan cynku) 147 mg/kg, mangan
(jednowodny siarczan manganu) 9 mg/kg, selen (selenin sodu) 0,13 mg/kg, AMINOKWASY: tauryna 1000 mg/kg.
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ZALECANA PORCJA DZIENNA (g)

40-65
80-125
135-215
185-290
230-360
270-425
310-485
380-605
450-715
520-820
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